Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

30.08.2013                                                                                                                 № 31
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     О внесении изменений в Постановление
     Главы администрации № 25 от 25.12.2008г

    «О порядке проведения конкурса на право

     заключения договоров аренды муниципального

     имущества Комсомольского сельского поселения»

         В соответствии с действующим законодательством,:

1 .Исключить главу 8 положения  «О порядке проведения конкурса на право

заключения договоров аренды муниципального имущества Комсомольского   сельского поселения»
2.Обнародовать Постановление в специально отведенных местах

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                         Глава  Администрации                                В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
42-1-67